Spett.le Provincia di Lecce
Via Umberto I n°13
73100 Lecce

e.p.c. Nuova Salento Energia S.r.1.
Zona Industriale

73100 Lecce
RICHIESTA DI RIMBORSO
Il/la sottoscritto/a nato/a
il a Residente
a in via ,
C.F. Cod.Impianto
IBAN
CHIEDE

Il Rimborso di € per la seguente motivazione:

Documenti Allegati:

1)

2)

3)

4)

5)

Lecce, li

IN FEDE

Da Inviare per Email :info@nuovasalentoenergia.it — FAX: 0832/1785225 o Consegna allo Sportello in Sede
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